
 

Seznam předložených projektů – oblast podpory 3.2 
 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 

1. 
Centrum pro veřejnou 
politiku 

Výjezdová 510, 190 
11  Praha - 
Běchovice 

Vzdělávací program pro sociální 
pracovníky pracující s mládeží 
ohroženou sociální exkluzí 

2 295 177,69

2. WGW Group, a. s. 
Na Petynce 132/31, 
169 00  Praha 6 

Vzdělávací moduly se zaměřením 
na řízení ubytovacího a 
stravovacího úseku 

5 980 254,31

3. BRAILCOM, o. p. s. 
Vyšehradská č. p. 
255, Praha 2 

Počítačové vzdělávání jazyků a ICT 5 914 057,07

4. 
Svaz sléváren České 
republiky 

Technická 2, 616 00  
Brno 

Profesní vzdělávání pracovníků ve 
slévárenství III 

2 623 649,76

5. 
OLOMOUC TRAINING 
CENTRE, s.r.o. 

Brněnská 47, 779 
00  Olomouc 

Efektivní řízení a rozvoj lidí v 
organizacích 

5 445 536,48

6. 
Střední škola 
polytechnická, Olomouc, 
Rooseveltova 79 

Rooseveltova 79, 
779 00  Olomouc 

Profesní kvalifikace v systému 
modulárního dalšího vzdělávání 

4 959 275,03

7. 
MAG CONSULTING  
s. r. o. 

Eliášova 34/602, 
160 00  Praha 6 

Vzdělávací program pro účastníky 
dalšího vzdělávání v oblasti 
cestovního ruchu 

4 076 555,44

8. B. I. B. S., a. s.  
Lidická 960/81, 602 
00  Brno 

Zvyšování manažerských 
kompetencí pracovníků nemocnic 
Olomouckého kraje 

5 301 408,80

9. 
METODICA, institut pro 
další vzdělávání 

Palackého tř. 22, 
612 00  Brno 

"E-learning je mrtev…Ať žije 
blended-learning" - Podpora 
vzdělávání lektorů DPV v oblasti 
využití E-learningu a blended-
learningu v Olomouckém kraji 

3 509 084,00

10. VBC CZECH s. r. o. 
Vídeňská 634/6, 
772 00  Olomouc 

Konkurenceschopný podnikatel 
Olomouckého kraje 

2 941 357,46

11. 
Jeseníky - Sdružení 
cestovního ruchu 

Kladská 1, 787 01  
Šumperk 

Další vzdělávání pro rozvoj 
cestovního ruchu v Jeseníkách: 
reflexe vzdělávacích potřeb 
pracovníků v cestovním ruchu 

3 605 537,20

12. 
Český nanotechnologický 
klastr, družstvo 

Mozartova 178/12, 
779 00   Olomouc 

Vzdělávání řídících pracovníků 
podniků v oblasti nanotechnologií a 
nanomateriálů za účelem zvýšení 
profesní odbornosti 

792 676,80

13. KPM CONSULT, a. s. 
Kounicova 688/26, 
602 00  Brno - 
město 

Celoživotní vzdělávání a profesní 
příprava oboru telematiky a 
dopravní telematiky 

5 718 494,92

14. 

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska  
Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje  

tř. Kosmonautů 
189/10, 779 00  
Olomouc 

Navazující vzdělávací moduly pro 
záchranáře 

4 232 999,18

15. 
Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky 
Olomouc 

Pöttingova 2, 771 
00  Olomouc 

Administrativní pracovník pro 
cizojazyčnou komunikaci 

5 843 949,12



 

Č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 

16. EUFORALL o. s. 
Švédská 413/8, 779 
00  Olomouc 

Jazykové vzdělávání jako základ 
profesionální služby veřejnosti 

3 911 614,01

17. Ing. Jan Navrátil - HABRO 
Kosířská 310/18, 
796 04  Prostějov 

Vzdělávání přes internet 3 995 952,00

18. 
EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení  
s. r. o. 

Foerstrova 1042/39, 
779 00  Olomouc - 
Nová ulice 

Distanční kurzy pro další vzdělávání 3 502 013,44

19. GLOBCOM spol. s r. o. 
nám. 14. října 
1307/2, 150 00  
Praha 5 - Smíchov 

Další vzdělávání pro rozvoj 
manažerských a ICT dovedností 

3 534 076,40

20. EUFORALL o. s. 
Švédská 413/8, 779 
00  Olomouc 

Moderní trendy vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
působících v ústavní výchově 

3 223 358,80

21. 
A. I. P. Consulting 
International s. r. o. 

Kozí 684/8, 602 00  
Brno 

Komunikační dovednosti pro 
pracovníky zdravotnických zařízení 

1 000 000,00

22. 
Regionální agentura pro 
rozvoj střední Moravy 

Horní náměstí 5, 
772 00  Olomouc 

Další vzdělávání v dovednostech 
souvisejících s projektovým řízením 

3 720 964,80

23. 
Soukromá střední 
odborná škola Hranice,  
s. r. o. 

Jaselská 832, 753 
01  Hranice 

Škola - centrum celoživotního 
učení: vzdělávání dospělých v 
cestovním ruchu 

1 994 780,80

24. KMA TRADE s. r. o. 
Dvořákova 141/28, 
682 01 Vyškov 

Interní trenér 3 794 220,77

25. 
Kariérový a personální 
servis s. r. o. 

Na Střelnici 343/48, 
779 00  Olomouc - 
Lazce 

Lidský faktor v dopravě 1 998 470,47

26. 
Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Křížkovského 8, 
771 47  Olomouc 

Péče o duchovní dimenzi 
nemocných ve zdravotnických 
zařízeních 

5 845 459,94

27. Počítačová služba s. r. o. 
Stupkova 413/1a, 
779 00  Olomouc 

Interní lektor 2 662 366,74

 


